Jabra 6N

EVOLVE2 85

&

CERTIFIE UC

Congu pour vous aider a rester concentré.
Le micro-casque idéal pour la concentration et la collaboration.”

Une réduction de bruit encore plus
performante pour la concentration

Notre expérience la plus immersive a ce jour, avec une puissante
réduction de bruit active (ANC) digitale hybride et une incroyable
isolation acoustique.

Une meilleure concentration avec
le voyant busylight

Le nouveau voyant busylight est quatre fois plus visible*, ce qui
vous permet d’étre vu sous tous les angles et d’éviter au plus les
interruptions. Vous pourrez ainsi travailler dans le calme.

Etre entendu et compris, oli que vous soyez

Nous avons équipé notre micro-casque Evolve? 85 de 10
microphones et d’un chipset numérique derniere génération trois
fois plus puissant pour une qualité audio exceptionnelle, réduisant
97% du bruit ambiant en plus pendant vos appels™ Vous serez
toujours entendu, au bureau comme en déplacement, qu’importe
ce qu’il se passe autour de vous.

Une solution certifiée UC : satisfaction
garantie

La plateforme de communications unifiées d’une part, un
micro-casque d’exception d’autre part... Lorsque la collaboration
est facilitée, tout le monde est satisfait. U'Evolve2 85 est un
modele certifié UC, également proposé en version certifiée
Microsoft Teams pour des échanges encore plus fluides.

Des haut-parleurs plus larges, un meilleur
chipset, une qualité audio exceptionnelle

Grace a ses haut-parleurs puissants de 40mm et notre tout
dernier chipset numérique, vous profitez d’une qualité audio
exceptionnelle pour ne manquer aucune information. Et grace
au tout dernier codec AAC, bénéficiez d’'une qualité audio haute
définition pour un son plus riche.

Travaillez en sans fil tout au long
de la semaine

Bénéficiez d’'une autonomie allant jusqu’a 37 heures par charge,
méme lorsque deux périphériques sont connectés. Une base de
chargement optionnelle est également disponible en cas d’imprévu.

Un confort optimal toute la journée

Nous avons concu le modele idéal en utilisant les mesures
biométriques de centaines de tétes, 'avons équipé de coussinets
d’oreilles a mémoire de forme qui s'adaptent naturellement a votre
morphologie et avons fait le choix de le fabriquer en utilisant des
matériaux haut de gamme particulierement résistants.

Une technologie en constante amélioration

Profitez d’'une plateforme évolutive qui enrichie votre investissement
grace aux futures mises a jour du firmware via JabraXpress.




INSTRUCTIONS DE CONNEXION

Raccordez le Jabra Link 390 pré-appairé a
l'un des ports USB de votre ordinateur

Iy Glissez puis maintenez
Uinterrupteur On/Off sur la
position Bluetooth jusqu’a ce
que la LED clignote en bleu

,,)) Suivez les instructions
vocales du micro-casque
pour Uappairer avec
votre smartphone

INSTRUCTIONS D’UTILISATION

- |+ Appuyezsimultanément sur les
boutons Volume + et Volume - pour
activer/désactiver le voyant busylight

o+ Appuyez 1 fois

PPl Appuyez sur le bouton pendant

1 sec

» 1l Appuyez 1 fois

o - Appuyez 1 fois

l44 Appuyez sur le bouton pendant 1 sec

Connectivité

Audio

Simplicité
d’utilisation

Modeéles

Certifications

FONCTIONNALITES

Ordinateur

Double connectivité Bluetooth
Appairage multi-appareils
Microphone

Réduction de bruit active (ANC)
Design anti-bruit

Intégration des logiciels

Acces aux assistants vocaux

Haut-parleurs

Batterie rechargeable

Voyant busylight

Base de chargement en option

Mode “muet” et réponse d’appel
Perche micro discrete
Capteur intelligent

Gestion des appels

Modeéles UC et MS
Variantes de coloris

Principaux vendeurs UC

Plus d’infos sur Jabra.fr/footerpages/commercial-claims
Basé sur des calculs Jabra, par rapport a 'Evolve 80

Making Life Sound Better

INSTRUCTIONS DE CHARGE

Utilisez au choix la base de
chargement ou le cable de charge
USB pour recharger la batterie.

Durée de charge complete

2 heures 20 min

Jusqu’a 37 heures d’utilisation
Charge rapide en 1 5 minutes

Jusqu’a 8 heures d’utilisation

/|/x Appuyez 1 fois

Orientez la perche micro
vers le bas pour répondre a
un appel entrant

& | & Appuyez 1 fois pendant un appel

;‘:' Appuyez 1 fois pour
activer l'assistant vocal
lorsque vous n’étes pas
en conversation

e | Orientez la perche vers le haut
pour désactiver le micro, et
vers le bas pour lactiver

AVANTAGES

Adaptateur® Bluetooth Jabra Link 390 en version USB-A ou USB-C. Une portée sans
fil allant jusqu’a 30 m avec une couverture améliorée et moins de perte de connexion

Connectez 2 périphériques Bluetooth en méme temps (ordinateur/mobile par exemple)
Jusqu’a 8 appareils connectés

Technologie a 10 microphones pour des performances d’appel exceptionnelles
Réduction de bruit active hybride numérique pour une meilleure concentration
Réduction de bruit pour une meilleure concentration dans les environnements bruyants
Fonctions supplémentaires disponibles via Jabra Xpress et Jabra Direct

Accédez rapidement a votre assistant vocal en appuyant simplement sur un bouton
Ses puissants haut-parleurs 40 mm et le codec AAC offrent un son plus riche pour une
expérience audio encore plus immersive

Jusqu’a 37 heures d’autonomie

Le voyant busylight 360° sur les 2 écouteurs est visible sous tous les angles, agit
comme un signal “ne pas déranger” et préserve votre concentration

Simplicité de charge et de connectivité avec la base de chargement (en option)
Orientez la perche vers le haut pour désactiver le micro et vers le bas pour l'activer ou
pour répondre a un appel

La perche micro dissimulée donne au micro-casque un aspect plus discret lorsque vous
étes en déplacement

Les capteurs supra-auriculaires détectent lorsque le micro-casque est porté : Lecture
et pause de l'audio automatiques, décrochage d’appel et désactivcation du micro
Décrochez/raccrochez lors d’'un appel, augmentez/baissez le volume des haut-
parleurs, mettez le micro en mode muet

Choisissez entre les modéles UC et Microsoft Teams

Disponible en noir et en beige

deatelwent @ 5 Zhime () O =i 0O Mitel [T o

FR Jabra Evolve2 85 Datasheet UC A4 27062024




Jabra GN

EVOLVE2 85
Nous avons congu le meilleur micro-casque.

Le micro-casque idéal pour la concentration 7/

et la collaboration’

9 Technologie a 10 microphones

Réduction de bruit active hybride, numérique

(ANC)

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Informations
générales

Audio

Maintien et confort
Batterie

Connectivité

Informations
supplémentaires

Contenu de la boite

Dimensions du conditionnement L x [ x H

Dimension globale :
Le poids inclut le type de maintien principal
Matériaux utilisés

Type de batterie

Garantie

Jabra Direct/Jabra Express

Jabra Sound+

Caractéristiques et fonctions LED
Réduction de bruit active

Taille du haut-parleur

Sensibilité du haut-parleur

Puissance d’entrée max. du haut-parleur
Plage de fréquences du haut-parleur
Bande passante haut-parleur - mode musique
Bande passante haut-parleur - mode voix
Type de microphone

Sensibilité du microphone

Fréquence du microphone

Codecs audio pris en charge
Protection auditive de l'utilisateur
Certifications

Facteur de forme des écouteurs
Autonomie en conversation

Durée de diffusion de musique

Temps de charge

Consommation électrique

Statut batterie % apres 30 min / 60 min
Connexion (ordinateur et appareils mobiles)
Appareil Bluetooth®

Version Bluetooth

Profils Bluetooth

Portée de fonctionnement

Liste d’appairage Bluetooth
Connexions Bluetooth simultanées
Température de service

Température de rangement

*  Validation de la demande en cours
**  Exclusif aux modeles Microsoft Teams

FICHE TECHNIQUE

Jab®

|

4
3

@ Voyant Busylight visible sur tous les angles

Jusqu'a 37 heures d'autonomie de batterie

Micro-casque, adaptateur de socle pour bureau (lié a la référence SKU) Jabra Link
390 BT, cable USB-C a USB-A de 1,2 m, cable jack audio 3,5 mm de 1,2 m, housse
de transport, feuillets de garantie et de mise en garde

SKU conditionné seul : 22,7 x 18,85 x 7,3 cm
SKU conditionné par lot : 22,7 x 18,85 x 9,2 cm
198,6 x 160,0 x 77,3 mm

286 g

Serre-téte en mousse ultra-doux en similicuir assorti, coussinet d'oreille doux en
mousse recouvert de similicuir assorti

Batterie au lithium-ion rechargeable.

2 ans

Oui

Oui

Notifications Microsoft Teams™, busylight, appel entrant
ANC numérique hybride a 4 microphones

40 mm @

117 dB @1 mW-1 kHz

50 mW

20 Hza 20000 Hz

20 Hza 20000 Hz

100 Hza 8 000 Hz

4 MEMS analogiques / 6 MEMS numériques

-35 dBv/PA (microphone analogue)/ -26 dBFS/Pa (microphone numérique)

De 5220 000 Hz pour un microphone analogue / de 100 Hz a 8 000 Hz pour un
microphone numérique

SBC, AAC
Jabra SafeTone™

Certifié Microsoft Teams. Certifié conforme aux exigences de Microsoft Teams en
matiére d’open spaces.” Certifié Alcatel-Lucent, Amazon Chime, Cisco, Google Meet,
Mitel, Unify. Fonctionne avec les principales plateformes UC.

Serre-téte / circum-auriculaire

Jusqu'a 30 heures (avec réduction de bruit active, sans busylight) / Jusqu'a
20 heures (avec la réduction de bruit active et busylight)

Jusqu'a 37 heures (sans la réduction de bruit active) / Jusqu'a 32 heures
(avec la réduction de bruit active)

Jusqu'a 140 min

5V/500 mA

30 % apres 30 min et 60 % aprés 60 min

Port pour adaptateur Bluetooth USB-A ou USB-C, jack 3,5 mm (filaire), Bluetooth
Oui

Bluetooth 5.0

HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2
Jusqu’a30m

Jusqu’a 8 périphériques

2

-10°Ca45°C, 14°Fa 113 °F

-5°Ca45°C,23°Fa113°F



TYPE DE
PRODUIT

Stéréo

Accessoire

SKU

28599-989-999
28599-989-998
28599-989-899
28599-989-898
28599-999-999
28599-999-998
28599-999-899
28599-999-898
28599-989-989
28599-989-988
28599-989-889
28599-989-888
28599-999-889
28599-999-888
28599-999-989
28599-999-988
14207-65
14207-66
14207-67
14207-68
14101-79
14101-80
14301-50
14301-51
14208-26
14208-24
14208-25
14208-22
14208-31
14208-33
14208-32
14208-34

DESCRIPTION

Evolve2 85, Link 390a UC stéréo noir
Evolve2 85, Link 390a UC stéréo beige
Evolve2 85, Link 390c UC stéréo noir
Evolve2 85, Link 390c UC stéréo beige
Evolve2 85, Link 390a MS stéréo noir
Evolve2 85, Link 390a MS stéréo beige
Evolve2 85, Link 390c MS stéréo noir
Evolve2 85, Link 390c MS stéréo beige

Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau noir
Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau beige
Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau noir

Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau beige
Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau noir
Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau beige

Jabra Evolve?2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau noir

Jabra Evolve2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau beige

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A noir

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C noir

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A beige

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C beige
Coussinets d'oreille pour Evolve2 85, version noire, 1 paire
Coussinets d'oreille pour Evolve?2 85, version beige, 1 paire
Housse de transport pour Evolve2 85, version noire, 1 piéce
Housse de transport pour Evolve2 85, version beige, 1 piéce
Adaptateur Bluetooth Link 3903, UC, USB-A

Adaptateur Bluetooth Link 390a, MS, USB-A

Adaptateur Bluetooth Link 390c, UC, USB-C

Adaptateur Bluetooth Link 390c, MS, USB-C

Evolve2 cable USB, USB-A a USB-C, 1,2 m, noir

Evolve2 cable USB, USB-A a USB-C, 1,2 m, beige

Evolve2 cable USB, USB-C a USB-C, 1,2 m, noir

Evolve2 cable USB, USB-C a USB-C, 1,2 m, beige

Les données présentes dans les fiches techniques et les fiches de données sont provisoires a la date du 16 mars 2020. Jabra ne peut étre tenu

responsable de toute réclamation ayant trait au contenu de ces documents. La conception produit et les spécifications sont susceptibles d'étre

modifiées sans préavis.

Making Life Sound Better

et toute u

CODE EAN

5706991023237
5706991023220
5706991023190
5706991023183
5706991023312
5706991023305
5706991023275
5706991023268
5706991023213
5706991023206
5706991023176
5706991023169
5706991023251

5706991023244
5706991023299
5706991023282
5706991023121

5706991023138
5706991023145
5706991023152
5706991023589
5706991023596
5706991023602
5706991023619
5706991022537
5706991022339
5706991022520
5706991022278
5706991023329
5706991023343
5706991023336
5706991023350

FR Jabra Evolve2 85 Techsheet A4 270624

CODE UPC

706487020486
706487020479
706487020448
706487020431
706487020561
706487020554
706487020523
706487020516
706487020462
706487020455
706487020424
706487020417
706487020509
706487020493
706487020547
706487020530
706487020370
706487020387
706487020394
706487020400
706487020790
706487020806
706487020813
706487020820
706487019763
706487019664
706487019756
706487019572
706487020578
706487020592
706487020585
706487020608




NPy eeycNIe Mesure de l'empreinte carbone grace aux analyses du cycle de vie (ACV)

GO La transparence est le point de départ de la durabilité. C'est pourquoi nous réalisons des ACV sur nos produits, afin de comprendre leur impact sur
'environnement. Ainsi, vous pouvez consulter 'empreinte carbone de votre produit en un coup d'ceil et nous pouvons travailler a rendre les futurs
produits plus durables.

EVOLVE2 85

(1) Plastiques 1.26kgcoz-eq 15.01%
@ Métaux 0.05kg co2-eq 0.57%
@ Composants électroniques 0.27kgco2-eq 3.22%
@ Carte de circuit imprimé 3.10kg coz-eq 36.83%
@ Energie de production 1.16kgcozq 13.82%
(6) Emballage 0.05kg co2-eq 0.55%
@ Transport 2 .21kg co2-eq 26.24%
Usage 0.07xg c02-cq 0.87%
@ Autres (mousses et Eol) 0.25kgco2-eq 2.91%

\

. - \
Empreinte N A)
fou | | (2829
carbone
Traitement
® 3 Distribution
Vérifié par DEKRA = @
kg CO2eq ‘
Fin de vie
Les principales étapes
(% du total des kg de
CO2e)
Toutes les estimations de l'empreinte carbone sont incertaines. Jabra a suivi les régles de déclaration d'ACV de la norme ISO 14067:20118. Le rapport a été vérifié conformément © 2022 GN Audio A/S. Tous droits réservés® Jabra est une marque déposée de GN Audio A/S.
aux normes ISO 14067-3 Spécifications et lignes directrices pour la vérification et la validation des déclarations de GES, ISO 14065 Exigences pour la validation et la vérification, )
et ISO 14066 Exigences de compétence pour les équipes de validation et de vérification des GES. La portée de l'ACV est de 2 ans d'utilisation & Londres (Royaume-Uni), reflétant Infographie Jabra A4

la période de garantie moyenne et le cas d'utilisation moyen.



	FR Jabra Evolve2 85 Datasheet UC A4 WEB 270624
	FR Jabra Evolve2 85 Techsheet A4 WEB 270624
	FR Jabra Sustainability Infographic A4_Page_1

