



## EVOLVE2 85

### Conçu pour vous aider à rester concentré.

Le micro-casque idéal pour la concentration et la collaboration.\*

#### Une réduction de bruit encore plus performante pour la concentration

Notre expérience la plus immersive à ce jour, avec une puissante réduction de bruit active (ANC) digitale hybride et une incroyable isolation acoustique.

#### Une meilleure concentration avec le voyant busylight

Le nouveau voyant busylight est quatre fois plus visible\*, ce qui vous permet d'être vu sous tous les angles et d'éviter au plus les interruptions. Vous pourrez ainsi travailler dans le calme.

#### Être entendu et compris, où que vous soyez

Nous avons équipé notre micro-casque Evolve2 85 de 10 microphones et d'un chipset numérique dernière génération trois fois plus puissant pour une qualité audio exceptionnelle, réduisant 97% du bruit ambiant en plus pendant vos appels\*\*. Vous serez toujours entendu, au bureau comme en déplacement, qu'importe ce qu'il se passe autour de vous.

#### Une solution certifiée UC : satisfaction garantie

La plateforme de communications unifiées d'une part, un micro-casque d'exception d'autre part... Lorsque la collaboration est facilitée, tout le monde est satisfait. L'Evolve2 85 est un modèle certifié UC, également proposé en version certifiée Microsoft Teams pour des échanges encore plus fluides.

#### Des haut-parleurs plus larges, un meilleur chipset, une qualité audio exceptionnelle

Grâce à ses haut-parleurs puissants de 40mm et notre tout dernier chipset numérique, vous profitez d'une qualité audio exceptionnelle pour ne manquer aucune information. Et grâce au tout dernier codec AAC, bénéficiez d'une qualité audio haute définition pour un son plus riche.

#### Travaillez en sans fil tout au long de la semaine

Bénéficiez d'une autonomie allant jusqu'à 37 heures par charge, même lorsque deux périphériques sont connectés. Une base de chargement optionnelle est également disponible en cas d'imprévu.

#### Un confort optimal toute la journée

Nous avons conçu le modèle idéal en utilisant les mesures biométriques de centaines de têtes, l'avons équipé de coussinets d'oreilles à mémoire de forme qui s'adaptent naturellement à votre morphologie et avons fait le choix de le fabriquer en utilisant des matériaux haut de gamme particulièrement résistants.

#### Une technologie en constante amélioration

Profitez d'une plateforme évolutive qui enrichie votre investissement grâce aux futures mises à jour du firmware via JabraXpress.



## INSTRUCTIONS DE CONNEXION

Raccordez le Jabra Link 390 pré-appairé à l'un des ports USB de votre ordinateur

Glissez puis maintenez l'interrupteur On/Off sur la position Bluetooth jusqu'à ce que la LED clignote en bleu

Suivez les instructions vocales du micro-casque pour l'appairer avec votre smartphone



## INSTRUCTIONS DE CHARGE

Utilisez au choix la base de chargement ou le câble de charge USB pour recharger la batterie.

Durée de charge complète

2 heures 20 min

Jusqu'à 37 heures d'utilisation

Charge rapide en 15 minutes

Jusqu'à 8 heures d'utilisation



## INSTRUCTIONS D'UTILISATION

Appuyez simultanément sur les boutons Volume + et Volume - pour activer/désactiver le voyant busylight

Appuyez 1 fois

Appuyez sur le bouton pendant 1 sec

Appuyez 1 fois

Appuyez 1 fois

Appuyez sur le bouton pendant 1 sec



Appuyez 1 fois

Orientez la perche micro vers le bas pour répondre à un appel entrant

Appuyez 1 fois pendant un appel

Appuyez 1 fois pour activer l'assistant vocal lorsque vous n'êtes pas en conversation

Orientez la perche vers le haut pour désactiver le micro, et vers le bas pour l'activer

## FONCTIONNALITÉS

## AVANTAGES

Connectivité	Ordinateur	Adaptateur® Bluetooth Jabra Link 390 en version USB-A ou USB-C. Une portée sans fil allant jusqu'à 30 m avec une couverture améliorée et moins de perte de connexion
	Double connectivité Bluetooth	Connectez 2 périphériques Bluetooth en même temps (ordinateur/mobile par exemple)
	Appairage multi-appareils	Jusqu'à 8 appareils connectés
Audio	Microphone	Technologie à 10 microphones pour des performances d'appel exceptionnelles
	Réduction de bruit active (ANC)	Réduction de bruit active hybride numérique pour une meilleure concentration
	Design anti-bruit	Réduction de bruit pour une meilleure concentration dans les environnements bruyants
	Intégration des logiciels	Fonctions supplémentaires disponibles via Jabra Xpress et Jabra Direct
	Accès aux assistants vocaux	Accédez rapidement à votre assistant vocal en appuyant simplement sur un bouton
	Haut-parleurs	Ses puissants haut-parleurs 40 mm et le codec AAC offrent un son plus riche pour une expérience audio encore plus immersive
Simplicité d'utilisation	Batterie rechargeable	Jusqu'à 37 heures d'autonomie
	Voyant busylight	Le voyant busylight 360° sur les 2 écouteurs est visible sous tous les angles, agit comme un signal "ne pas déranger" et préserve votre concentration
	Base de chargement en option	Simplicité de charge et de connectivité avec la base de chargement (en option)
	Mode "muet" et réponse d'appel	Orientez la perche vers le haut pour désactiver le micro et vers le bas pour l'activer ou pour répondre à un appel
	Perche micro discrète	La perche micro dissimulée donne au micro-casque un aspect plus discret lorsque vous êtes en déplacement
	Capteur intelligent	Les capteurs supra-auriculaires détectent lorsque le micro-casque est porté : Lecture et pause de l'audio automatiques, décrochage d'appel et désactivation du micro
	Gestion des appels	Décochez/raccrochez lors d'un appel, augmentez/baissez le volume des haut-parleurs, mettez le micro en mode muet
Modèles	Modèles UC et MS	Choisissez entre les modèles UC et Microsoft Teams
	Variantes de coloris	Disponible en noir et en beige
Certifications	Principaux vendeurs UC	     

\* Plus d'infos sur [Jabra.fr/footerpages/commercial-claims](http://Jabra.fr/footerpages/commercial-claims)

\*\* Basé sur des calculs Jabra, par rapport à l'Evolve 80

EVOLVE2 85

**Nous avons conçu** le meilleur micro-casque.  
Le micro-casque idéal pour la concentration  
et la collaboration.\*

 Technologie à 10 microphones

 Réduction de bruit active hybride, numérique  
(ANC)

 Voyant Busylight visible sur tous les angles

 Jusqu'à 37 heures d'autonomie de batterie



### SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Informations générales	Contenu de la boîte	Micro-casque, adaptateur de socle pour bureau (lié à la référence SKU) Jabra Link 390 BT, câble USB-C à USB-A de 1,2 m, câble jack audio 3,5 mm de 1,2 m, housse de transport, feuillets de garantie et de mise en garde
	Dimensions du conditionnement L x l x H	SKU conditionné seul : 22,7 x 18,85 x 7,3 cm SKU conditionné par lot : 22,7 x 18,85 x 9,2 cm
	Dimension globale :	198,6 x 160,0 x 77,3 mm
	Le poids inclut le type de maintien principal	286 g
	Matériaux utilisés	Serre-tête en mousse ultra-doux en simili cuir assorti, coussinet d'oreille doux en mousse recouvert de simili cuir assorti
	Type de batterie	Batterie au lithium-ion rechargeable.
	Garantie	2 ans
	Jabra Direct/Jabra Express	Oui
	Jabra Sound+	Oui
	Caractéristiques et fonctions LED	Notifications Microsoft Teams**, busylight, appel entrant
Audio	Réduction de bruit active	ANC numérique hybride à 4 microphones
	Taille du haut-parleur	40 mm Ø
	Sensibilité du haut-parleur	117 dB @1 mW-1 kHz
	Puissance d'entrée max. du haut-parleur	50 mW
	Plage de fréquences du haut-parleur	20 Hz à 20 000 Hz
	Bandé passante haut-parleur - mode musique	20 Hz à 20 000 Hz
	Bandé passante haut-parleur - mode voix	100 Hz à 8 000 Hz
	Type de microphone	4 MEMS analogiques / 6 MEMS numériques
	Sensibilité du microphone	-35 dBv/PA (microphone analogue) / -26 dBFS/Pa (microphone numérique)
	Fréquence du microphone	De 5 à 20 000 Hz pour un microphone analogue / de 100 Hz à 8 000 Hz pour un microphone numérique
Maintien et confort	Codecs audio pris en charge	SBC, AAC
	Protection auditive de l'utilisateur	Jabra SafeTone™
	Certifications	Certifié Microsoft Teams. Certifié conforme aux exigences de Microsoft Teams en matière d'open spaces.** Certifié Alcatel-Lucent, Amazon Chime, Cisco, Google Meet, Mitel, Unify. Fonctionne avec les principales plateformes UC.
	Facteur de forme des écouteurs	Serre-tête / circum-auriculaire
	Batterie	Autonomie en conversation
		Jusqu'à 30 heures (avec réduction de bruit active, sans busylight) / Jusqu'à 20 heures (avec la réduction de bruit active et busylight)
	Durée de diffusion de musique	Jusqu'à 37 heures (sans la réduction de bruit active) / Jusqu'à 32 heures (avec la réduction de bruit active)
	Temps de charge	Jusqu'à 140 min
	Consommation électrique	5 V/500 mA
	Statut batterie % après 30 min / 60 min	30 % après 30 min et 60 % après 60 min
Connectivité	Connexion (ordinateur et appareils mobiles)	Port pour adaptateur Bluetooth USB-A ou USB-C, jack 3,5 mm (filaire), Bluetooth
	Appareil Bluetooth®	Oui
	Version Bluetooth	Bluetooth 5.0
	Profils Bluetooth	HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2
	Portée de fonctionnement	Jusqu'à 30 m
	Liste d'appairage Bluetooth	Jusqu'à 8 périphériques
	Connexions Bluetooth simultanées	2
Informations supplémentaires	Température de service	-10 °C à 45 °C, 14 °F à 113 °F
	Température de rangement	-5 °C à 45 °C, 23 °F à 113 °F

\* Validation de la demande en cours

\*\* Exclusif aux modèles Microsoft Teams

TYPE DE PRODUIT	SKU	DESCRIPTION	CODE EAN	CODE UPC
Stéréo	28599-989-999	Evolve2 85, Link 390a UC stéréo noir	5706991023237	706487020486
	28599-989-998	Evolve2 85, Link 390a UC stéréo beige	5706991023220	706487020479
	28599-989-899	Evolve2 85, Link 390c UC stéréo noir	5706991023190	706487020448
	28599-989-898	Evolve2 85, Link 390c UC stéréo beige	5706991023183	706487020431
	28599-999-999	Evolve2 85, Link 390a MS stéréo noir	5706991023312	706487020561
	28599-999-998	Evolve2 85, Link 390a MS stéréo beige	5706991023305	706487020554
	28599-999-899	Evolve2 85, Link 390c MS stéréo noir	5706991023275	706487020523
	28599-999-898	Evolve2 85, Link 390c MS stéréo beige	5706991023268	706487020516
	28599-989-989	Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau noir	5706991023213	706487020462
	28599-989-988	Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau beige	5706991023206	706487020455
	28599-989-889	Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau noir	5706991023176	706487020424
	28599-989-888	Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau beige	5706991023169	706487020417
	28599-999-889	Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau noir	5706991023251	706487020509
	28599-999-888	Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau beige	5706991023244	706487020493
	28599-999-989	Jabra Evolve2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau noir	5706991023299	706487020547
	28599-999-988	Jabra Evolve2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau beige	5706991023282	706487020530
Accessoire	14207-65	Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A noir	5706991023121	706487020370
	14207-66	Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C noir	5706991023138	706487020387
	14207-67	Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A beige	5706991023145	706487020394
	14207-68	Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C beige	5706991023152	706487020400
	14101-79	Coussinets d'oreille pour Evolve2 85, version noire, 1 paire	5706991023589	706487020790
	14101-80	Coussinets d'oreille pour Evolve2 85, version beige, 1 paire	5706991023596	706487020806
	14301-50	Housse de transport pour Evolve2 85, version noire, 1 pièce	5706991023602	706487020813
	14301-51	Housse de transport pour Evolve2 85, version beige, 1 pièce	5706991023619	706487020820
	14208-26	Adaptateur Bluetooth Link 390a, UC, USB-A	5706991022537	706487019763
	14208-24	Adaptateur Bluetooth Link 390a, MS, USB-A	5706991022339	706487019664
	14208-25	Adaptateur Bluetooth Link 390c, UC, USB-C	5706991022520	706487019756
	14208-22	Adaptateur Bluetooth Link 390c, MS, USB-C	5706991022278	706487019572
	14208-31	Evolve2 câble USB, USB-A à USB-C, 1,2 m, noir	5706991023329	706487020578
	14208-33	Evolve2 câble USB, USB-A à USB-C, 1,2 m, beige	5706991023343	706487020592
	14208-32	Evolve2 câble USB, USB-C à USB-C, 1,2 m, noir	5706991023336	706487020585
	14208-34	Evolve2 câble USB, USB-C à USB-C, 1,2 m, beige	5706991023350	706487020608

Les données présentes dans les fiches techniques et les fiches de données sont provisoires à la date du 16 mars 2020. Jabra ne peut être tenu responsable de toute réclamation ayant trait au contenu de ces documents. La conception produit et les spécifications sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

# Mesure de l'empreinte carbone grâce aux analyses du cycle de vie (ACV)

La transparence est le point de départ de la durabilité. C'est pourquoi nous réalisons des ACV sur nos produits, afin de comprendre leur impact sur l'environnement. Ainsi, vous pouvez consulter l'empreinte carbone de votre produit en un coup d'œil et nous pouvons travailler à rendre les futurs produits plus durables.



EVOLVE2 85		
① Plastiques	1.26 kg CO2-eq	15.01%
② Métaux	0.05 kg CO2-eq	0.57%
③ Composants électroniques	0.27 kg CO2-eq	3.22%
④ Carte de circuit imprimé	3.10 kg CO2-eq	36.83%
⑤ Énergie de production	1.16 kg CO2-eq	13.82%
⑥ Emballage	0.05 kg CO2-eq	0.55%
⑦ Transport	2.21 kg CO2-eq	26.24%
⑧ Usage	0.07 kg CO2-eq	0.87%
⑨ Autres (mousses et EoL)	0.25 kg CO2-eq	2.91%



Toutes les estimations de l'empreinte carbone sont incertaines. Jabra a suivi les règles de déclaration d'ACV de la norme ISO 14067:2018. Le rapport a été vérifié conformément aux normes ISO 14067-3 Spécifications et lignes directrices pour la vérification et la validation des déclarations de GES, ISO 14065 Exigences pour la validation et la vérification, et ISO 14066 Exigences de compétence pour les équipes de validation et de vérification des GES. La portée de l'ACV est de 2 ans d'utilisation à Londres (Royaume-Uni), reflétant la période de garantie moyenne et le cas d'utilisation moyen.

© 2022 GN Audio A/S. Tous droits réservés. Jabra est une marque déposée de GN Audio A/S.

Infographie Jabra A4